



یک نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: دولت موظف است امور مردم را به صورت الکترونیکی در اختیار آن ها قرار دهد.

به گزارش پایگاه خبری پیشخوان دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات (IR.ICTB.WWW) اصغر سلیمی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: با توجه به اینکه دفاتر پیشخوان دولت در اکثر شهرها و مناطق دوردست وجود دارد باید تقویت شوند و تصور می کنم در مباحثی که قرار است در مجلس بررسی شود به این موضوع نیز توجه خاصی شود و نمایندگان نیز در این زمینه تلاش های لازم را انجام می دهند.

وی با بیان اینکه در صورت پی گیری های لازم می توان امیدوار بود تا دو سال آینده همه سازمان ها به مصوبه قانونی مربوط به دفاتر تمکین کنند گفت: طبیعی است با واگذاری خدمات سازمان ها به دفاتر آنها نیز افزایش درآمد خواهند داشت و یکی از بزرگترین مشکلاتشان که موضوع کم بودن درآمد است حل می شود.

×حمایت نمایندگان مجلس از دفاتر پیشخوان

وی تاکید کرد: بنده و نمایندگان مجلس بدون شک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت حمایت می کنیم تا هر چه سریع تر مشکلات آن ها حل شود.

×مجلس تحقق دولت الکترونیکی را در اولویت قرار داده است

سلیمی با تاکید بر اینکه مجلس موضوع تحقق دولت الکترونیکی و چابک سازی دولت را در اولویت قرار داده عنوان کرد: برای رسیدن به اهداف مورد نظر در راستای دولت الکترونیک باید دفاتر پیشخوان توسعه یابند و مردم به راحتی بتوانند خدمات مورد نیاز خود را از نزدیک ترین دفتر پیشخوان در محل زندگی یا محل کار خود دریافت کنند.

این نماینده مجلس همچنین اظهار کرد: دفاتر پیشخوان دولت اگر اختیارات لازم و کافی را داشته باشند می توانند خدمات دولتی را بهتر از خود دولت ارائه دهند و برای چابک سازی دولت باید مسوولیت ارائه خدمات سازمان ها به مردم را به دفاتر پیشخوان دولت واگذار کرد.

×هنوز بسیاری از سازمان ها از مصوبه قانونی دفاتر پیشخوان تمکین نکرده اند

سلیمی با اشاره به اینکه لازم است با در نظر گرفتن ضوابط، به توسعه دفاتر پیشخوان همت گمارد، تاکید کرد: این دفاتر با هدف سبک تر شدن امور دولت ایجاد شد اما تا کنون به آن توجه کافی نشده و هنوز بسیاری از سازمان ها از این مصوبه قانونی تمکین نکرده اند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: دولت موظف شده که امور مربوط به مردم را به صورت الکترونیکی در اختیار آنها قرار دهد و دفاتر خدمات پیشخوان دولت در این بخش می توانند نقش مهمی را ایفا کنند.

×ضرورت توجه دولت به توسعه دفاتر پیشخوان

---

به گفته وی ، دولت باید با توجه به اهمیت این موضوع به این بخش توجه ویژه کند تا شاهد افزایش رضایت مردم باشیم و در کنار آن باید به سمت واگذاری امور به بخش خصوصی حرکت کند و برای این بخش نیز تصمیمات ویژه اتخاذ شود.

انتهای پیام